

Urząd Miasta Bydgoszczy
Wydział Zamówień Publicznych
ul. Grudziądzka 9-15
85-130 Bydgoszcz

Bydgoszcz, dnia 26.05.2025r.

Nr sprawy: WZP.271.24.2025.B

Wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji i rozbudowie istniejącego placu zabaw na os. Eskulapa w Bydgoszczy (program BBO)

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu, czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

Odpowiedź:

Materiał z korytowania jeśli nie będzie nadawał się do dalszego wbudowania, należy poddać utylizacji w ramach ceny ofertowej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedstawienia dokumentu utylizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział takie zapisy we wzorze umowy § 5 ust. 1 pkt. 1 lit. d.

Pytanie nr 3:

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? jeśli nie, to prosimy o podanie tonażu samochodów które tam mogą się poruszać?

Odpowiedź:

Zgodnie z wiedzą posiadaną przez Zamawiającego do placu prowadzi utwardzona droga usypana kruszywem po której poruszają się samochody osobowe oraz małe auta dostawcze typu „bus”. Zamawiający nie posiada wiedzy czy droga wytrzyma obciążenie transportu powyżej 20 t.

Pytanie nr 4:

Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział konieczność obsługi geodezyjnej co wynika z zapisów wzoru umowy § 1 ust. 2 pkt. 3., a także w § 5 ust. 1 pkt. 25.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą kart technicznych urządzeń?

Zamawiający informuje, że nie wymaga do złożenia oferty kart technicznych urządzeń. Jednakże zgodnie z zapisami §5 ust. 1 pkt. 21 wzoru umowy Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania akceptacji Inspektora Nadzoru w zakresie planowanych do wbudowania materiałów i urządzeń.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że należy zastosować się do zapisów załączonej dokumentacji (001. PAB.opis, 007.PT.opis) określających, iż wymaga się zachowania parametrów jakościowych, estetycznych, materiałowych, wielkościowych, kolorystycznych, technologicznych, zgodnych z elementami wskazanymi w projekcie, dopuszczając przy tym odstępstwa wymiarów od zaprojektowanych urządzeń +/- 5%.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający udostępnił całą posiadaną dokumentację?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił całą posiadaną dokumentację potrzebną do określenia przedmiotu umowy, z wyjątkiem kosztorysów oraz przedmiarów.

Justyna Misztela
Członek komisji przetargowej